K u n d m a c h u n g.

Nro. 72. Von dem Broder Merkantl. u. Wechselgerichte wird hiermit allgemein bekannt gemacht, daß der Broder Handelsmann Leib Fein sein Handlungsbefugniß zurückgelegt, und seinen Handel mit Hauchwaaren aufgegeben hat, weshalb auch seine Firma in dem Grämat-Protocolle gelöscht worden ist.

Brody am 20. März 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 6717. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Annas Jakubowska nuptae Hordynska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitam D. Gregorii Gorski sub praei. 15. Martii 1828 ad Nrum. 6717 hōrum exhibitorum Tabularum Regiae ordinatum esse. ut ingrossato praevis documento sub A) in libro Instrumentorum, in illiusce fundamento obligationem Annas Jakubowska nuptas Hordynska Summar 100 holland. persolvendi in statu passivo sortis bonorum Łopuszka mata et Zuklin D. Annam Jakubowska conservantis in tabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium ipsius ignotum sit, ideo Dominus Advocatus Trawulinski cum substitutione Dni. Advocati Koszowicz ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatori constituitur, eidemque superiorius me-

)) () (2

morata resolutio intimatur, de qua resolutio-
ne supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Aprilis 1828. (1)

E d i c t u m .

Nro. 8521. Caesareo-Regium in Regnia Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Stanislao Mioduszewski et declaratis haereditibus olim Marianae de Wisłockie Grabińska, utpote: Dnae. Ursulae de Wisłockie Com. Grocholska et Dno. Stanislao Wiśłocki medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Andreas Com. Cettner, contra ipsos, tum Dnam. Catharinam Aleksandrowicz, haeredes Julianae Wierzbowskiej Bilińska, utpote: Anastasię majorenem, tum Catharinam et Mariannam Bilińskie minorennem in assistentia patris Stephani Biliński Stotyło, porro Catharinam de Zagorzie Bandrowska; atque Gregorium et Paulum Bandrowskie, tandem Fiscum Reg. Summo Aerario assistentem, demum massam jacentem Daniela Bilińskiego, puncto extabulandi contractus triennalis locationis conductioonis bonorum Bakóńczyce, ejusque attinentiarum cum omnibus consecutivis juribus ac subonerationibus sub praes. 3. Aprilis 1828 ad Nrum. 8521. huius Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratum esse. Oh commorationem D. Stanislai Mioduszewski ignotam, et haeredem Marianae de Wisłockie Grabińska extra Regna in Rossia indicatam, periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Sohadbey cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciariorum normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hunc Judicium die 11. Augusti 1828 hora decima mat. comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; nifiant, et causa neglecta fuerit, danum inde enatum propriae culpas imputandum erit.